Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 178,770.00

2.6.9.6.01 Accesorios para edificaciones residenciales y no
residenciales

722,160.00

Total 900,930.00

**Novecientos   mil novecientos treinta con 00/100 (900,930.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0201.06.0008.2439-Versión 1 900,930.00

Monto de Compromiso
16/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132554485 Invecer Soluciones Civiles E Industriales Y Asociados, SRL 900,930.00